МБОУ «Ривзаводская СОШ»

П Р И К А З

  от  09.11.2017 года                                                                                     № 20
О сроках проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2017/2018 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и приказом Министерства образования Тверской области  № 1660/ПК от 25.10.2017г. «О сроках проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Тверской области в 2017/2018 учебном году», приказа УО администрации Максатихинского района от 01.11.2017 г. № 85
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным  предметам и направить членов жюри в следующие сроки:

	№ п/п
	Дата проведения
	Предмет
	Сопровождающий учитель
	Место проведения
	Члены жюри
	Предметно-методическая комиссия

	1.
	14 ноября
	ОПК

	МСОШ № 1
	Савинская Ю.В.-председатель жюри

	2.
	15 ноября
	русский язык
	Кондратьева Е.Б.  Малинина Н.В.
	МСОШ № 2
	Кондратьева Е.Б. , Малинина Н.В.
	Кондратьева Е.Б.

	3.
	17 ноября
	история
	Савинская Ю.В.
	МСОШ № 1
	Савинская Ю.В.

	4.
	18 ноября
	экология
	Курочкина Н.А.

Емельянов А.Г.
	МСОШ № 1
	Курочкина Н.А.

	5.
	20 ноября
	математика
	Евдокимова О.В.
	МСОШ № 2
	Васильева Л.Б.,  Евдокимова О.В.- председатель жюри
	Васильева Л.Б.

	6.
	21 ноября
	география
	Большакова Е.В.
	МСОШ № 2
	Большакова Е.В.
	Большакова Е.В.

	7.
	22 ноября
	физика
	Емельянов А.Г.
	МСОШ № 1

	8.
	23 ноября
	литература
	Кондратьева Е.Б.  Малинина Н.В.
	МСОШ № 1
	Кондратьева Е.Б. , Малинина Н.В.
	Кондратьева Е.Б.

	9.
	24 ноября
	обществознание
	Савинская Ю.В.
	МСОШ № 2
	Савинская Ю.В.-председатель жюри

	10.
	25 ноября
	физическая культура
	Трофимова Н.А.
	МСОШ № 1
	Стрелков Д.С.,  Трофимова Н.А. -председатель жюри

	11.
	28 ноября
	немецкий язык
	Ёлкина Л.С.
	МСОШ № 2
	Ёлкина Л.С., Суслова А.А.

	12.
	30 ноября
	химия
	Курочкина Н.А.
	МСОШ № 1
	Курочкина Н.А.

	13.
	1 декабря
	технология
 избирательное зак-во
	Смирнова Н.П.
	МСОШ № 2
	Смирнова Н.П. Савинская Ю.В.-председатель жюри
	Смирнова Н.П.

	14.
	4 декабря
	ОБЖ
информатика
	Трофимова Н.А.
	МСОШ № 2
	Трофимова Н.А.
	Трофимова Н.А.

Синюшкин Е.А.

	15.
	5 декабря
	МХК
Русский язык 4 класс
	Кондратьева Е.Б.
Летунова Т.Н.
	МСОШ № 1
	Кондратьева Е.Б.

	16.
	8 декабря
	биология
	Курочкина Н.А.
	МСОШ № 2
	Курочкина Н.А., Наумова Г.Е.

2. Контроль  за исполнением приказа возложить на зам.директора Курочкину Н.А. и Смирнову Г.Б.
	Директор МБОУ «Ривзаводская СОШ»               Л.Б.Васильева

	С приказом ознакомлены:

[image: image1.png]